6. F. 40 v b: [Liber] de angelis. Inc. f. 41: «Cum sint angeli tam 
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nobiles creature». Expl. f. 50 v: «ad refe1-endum labores et dolores, 
quos sustinent dyaboli contrarii (?) iusticie Dei. Ad laudem et gloriam 
Dei et omnium angelorum et pro bono et utilitate comuni [sic] trans
tulit de vulgari in latinum anno Incarnationis Domini nostri Millesimo 
ccc0 decimo [rayado] septimo, qui fideliter sit in brevi cognitus, dilec
tus, laudatus et benedictus per omnes gentes orbis in secula seculorum. 
Amen». Inédito. Algunos fragm·entos en catalán apud J-H. Probst, 
Caractere et origine des ideés du Bienheureux R. Lulle (Tolosa 1912) 
329-32. Bibl.: HLF 240, Lo 4/5, Ot 17, Av 12, CA 75, Gl r. Cf. ORL 
XXI (1950) xxxviii (ms. 'I' de la edición). 

7. [Liber natalis pueri parvuli Iesu]. (Prólogo) Inc. f. 51: «Glorios
sissimo et sincerissima caritate venerando domino Philippo, illustrissimo 
et magnifico Dei gratia Francorum regi». Expl.: «in Trinitate personali, 
Deus benedictus. Amen». Prohemium inc.: «Da domine in te creden
tibus». Expl.: «non arrogantes velle videri». T'l"actatus inc.: «Accidit 
pridie Parisius». Expl. f. 56 va: «propter Filii amorem et tocius Trini
tatis honorem. Liber iste fuit in nocte natalis inceptus et fuit perfectus 
et finitus Parisius ad honorem Dei mense januarii anno Millesimo 
ccc"Xº Incarnationis Domini nostri Iesu Christi. Hec est visio quam ego 
Raymundus barbafloridus vidi Parisius ... , cum Patre et Sancto Spi
ritu, Trinus et Unus Deus. Amen». Ed. París 1499 (RD 24 y 25); edición 
incompleta por M. Müller, en «Wissenschaft und Weisheib 3 (1936) 
139-46, 230-36, 298-305; 4 (1937) 69-71, 145-6, 292 (ce. 1-21). Bibl.: HLF 
53, Lo 10/6, Ot 142, Av 157, CA 222, Gl fa, Díaz 1872, A. Gottron, 
Ramón Lulls Kreuzzugsideen, Diss. Freiburg i. Br. (Berlín-Leipzig 
1912) 41 s. Sobre las variantes del ms. cf. Pasqual, l. 283 ss. 

8. [Disputatio fidei et intellectus]. Inc. f. 56 v b: «Theologorum 
studia ianuam sibi cupientium aperire». Expl. f. 63 v b: «dixit, se gratia 
disputacionis illa dixisse. Deo gracias. Amen. Finit Raymundus cum 
Dei gracia et benedictione librum istum Ppud Montem Pessulanum sub 
anno Domini MºcccºIII°». Ed. Mag. IV [8], 1-26 (corr. ad voluminis ex
tremum). Bibl.: HLF 2G, Lo 4/22, Ot 91. Av 97, CA 95, Gl ex, Díaz 1813. 

9. Líber clericorum. Inc. f. 63 v b: «Líber iste in sex partibus divi
ditur». Expl. f. 70 v: «iustum est tale negotium ita altam et utile per
petrare. Finivimus librum i.stum ad honorem Dei et laudem in civitate 
Piscana [sic] in monasterio sancti Dominici confessoris mense maii sub 
anno Incarnationis Domini nostri J esu Christi Millesimo cccºVIIIº in 
custodia cuius sit recomendatus et beate Virginis Marie. Amen. Deo 
gracias». Ed. París, 1499 (RD 24 y 25); M. Obrador, ORL I (1906) 295-
386 (el ms. fue utilizado por el editor). Bibl.: HLF 78, Lo 4/30, Ot 117, 
Av 126, CA 104, Gl dy ( = ij), Díaz 1842.